
 

UCHWAŁA NR  XXI/374/16 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKAPACKIEGO 

 
z dnia  29 marca  2016 r. 

w sprawie wyrażenia woli realizacji projektu w ramach  
Programu HORYZONT 2020. 

 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt. 6 oraz art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie województwa (Dz.U. z 2015 r., poz. 1392 z późn. zm.) 

 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się wolę uczestnictwa w realizacji projektu INNECO („Regionalna 

transformacja w kierunku ekonomii cyrkulacyjnej w ramach strategii RIS3”)  w 

ramach aktualnego naboru wniosków do programu HORYZONT 2020. 

2. Orientacyjny budżet projektu dla Województwa Podkarpackiego wyniesie około  

1-1,5 mln EURO. 

3. Finansowanie w  projekcie HORYZONT 2020 zapewnione jest na poziomie 

100% kosztów.  

4. Prace związane z przygotowaniem i realizacją projektu koordynowane będą 

przez Departament Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 


